Soyaltepec, Oaxaca, Código Postal 68430, del que se presumen errores u omisiones en sus 
comprobantes fiscales, a fin de constatar el cumplimiento de sus obligaciones fiscales. 

2021-D-20278-19-1374-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
7,648,382.50 pesos (siete millones seiscientos cuarenta y ocho mil trescientos ochenta y dos 
pesos 50/100 M.N.), por la falta de documentación que acredite la recepción de los bienes y 
servicios pagados con recursos de las participaciones, en incumplimiento de la Ley General 
de Contabilidad Gubernamental, artículos 42 y 70, fracción I; y de la Ley de Adquisiciones,